[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от    5  октября  2020 года                                                                              №  15
	Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Демидовском городском поселении Демидовского района Смоленской области

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 №239 «О мерах по упорядочиванию государственного регулирования  цен (тарифов)», постановлением Администрации Смоленской области от 14.08.2012 №542 «Об утверждении Порядка установления тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом органом исполнительной власти Смоленской области в сфере государственного регулирования цен (тарифов)», Уставом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
        1. Утвердить тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Демидовском городском поселении Демидовского района Смоленской области за одну поездку:

	№
	Наименование услуг
	тариф

(руб. за одну поездку)

	1
	2
	3

	1.
	Перевозки пассажиров автомобильным транспортом по маршрутам протяженностью:
    - до 15 километров включительно

	16,00

	1
	2
	3

	2
	провоз багажа, независимо от протяженности маршрутов
	16,00

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка», а также размещению в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                              В.К. Матвеев